un - unidade 2  R$     3.000,00   R$         6.000,00  

9 60175 

SERVIÇOS DE LIMPEZA DE RESERVATORIO DE 
ÁGUA (TIPO CAIXA D'ÁGUA) COM CAPACIDADE 
500 LITROS. COM ANALISE BACTERIOLOGICA. un - unidade 12  R$        369,80   R$         4.437,56  

O valor global estimado da contratação é de até R$ 229.942,04 (Duzentos e vinte e nove 

mil, novecentos e quarenta e dois reais e quatro centavos). 

a) No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, seguro e

[...]

Claudia/MT para serviços de dedetização e limpeza de reservatórios de água. 

10. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO: 

Telefone: (66) 3546-3100 

E-mail: orcamento@claudia.mt.gov.br 

Endereço: Av. Gaspar Dutra, S/N – Cláudia/MT, CEP 78.540-000 

10.1. O valor estimado da contratação é de R$ 229.942,04 (Duzentos e vinte e nove mil, 

novecentos e quarenta e dois reais e quatro centavos). 

10.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros